
UCHWAŁA NR XXXVI/369/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/268/2021  Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku 
w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Miasto Ustka na realizację zadania pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1197G na odcinku ul. Kopernika w Ustce 

(Gmina Miasto Ustka)” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 5 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/268/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie 
przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Miasto Ustka na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1197G na odcinku ul. Kopernika w Ustce (Gmina Miasto 
Ustka)”  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W celu poprawy stanu dróg powiatowych wyraża się wolę przyjęcia w 2022 roku pomocy 
finansowej od Gminy Miasto Ustka na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1197G na odcinku ul. Kopernika w Ustce (Gmina 
Miasto Ustka)” w wysokości 50% wartości zadania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AC99C48-3CDC-4837-A798-44AD19774C53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-04T12:25:51+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




